
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

No. 落札

1 41,789,000 1

備 考

発注業種 調査委託　運行委託　広報誌の配送

設計金額(税抜) 42,024,800

摘要業者名 法人番号

株式会社宅配

42,024,800

落札価格(税抜)

　

平成３１年４月１日　から　平成３４年３月３１日

業務概要 広報あさか等を月１回、朝霞市全域に配布

不調

開札日時 平成３１年２月２１日（木）　午前９時３０分

最低制限価格（税抜） 30,017,053

履行場所 朝霞市内

履行期間

件名 広報あさか等配布業務委託

予定価格(税抜)

第2回金額
（税抜）

第1回金額
（税抜）

応札者が２者に満たないため



見積もり合わせ経過及び結果表

 円

 円

 円

No. 落札

1 41,789,000 1

備 考

発注業種 調査委託　運行委託　広報誌の配送

設計金額(税抜) 42,024,800

摘要業者名 法人番号

株式会社宅配

42,024,800

落札価格(税抜)

　

平成３１年４月１日　から　平成３４年３月３１日

業務概要 広報あさか等を月１回、朝霞市全域に配布

41,789,000

開札日時 平成３１年２月２６日（火）

最低制限価格（税抜） なし

履行場所 朝霞市内

履行期間

件名 広報あさか等配布業務委託

予定価格(税抜)

第2回金額
（税抜）

第1回金額
（税抜）

地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号による随意契約

落札業者名
株式会社宅配

東京都文京区本郷４－１１－５ 45,132,120 円

落札金額（税込）


	01入札経過及び結果表
	02見積合わせ記録

